firmary, the steward of the refectory, the woodward,

the kitchener, the almonei-, the clerk of the Avorks, and

some few others of the principal office-bearers of the

foundation. These collections are somewhat of a mis-

cellaneous character, for interspersed with them ( ccur

some few entries of an extraneous nature ; all, how-

ever, more or less illustrate the external or internal

history of the monastely of Abingdon.
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Defuncto abbate Rogero, et macristro Thoma de P'-oceed-

. TT • • o T 1
'"£^ upon

Essebunie, clerico domiiii regis Henrici hecundi, ad the death

custodiendam abbatiam istam ab ipso domino rege
J^^fJ|.^°*

transniisso, propositum est nobis ab eodeni Thoma

quod justici^e domini regis ei iiijunxerant ut tani obe-

diential nostras, quam possessiones ad cameram abbatis

pertiiientes, in manu domini regis seisiret. Prior vero

et conventiis id graviter ferentes, et de fnturo damno

et periculo magis timentes, instantius postnlabant ut

seisinam illam diffen-et donee super hoc cum justiciis

loqui, et eis jus antiquitatis, quod a tempore regis

Edwardi, in obedientiis nostris libere et quiete per

manura nostram tractandis, ostendere possent.

De communi itaque consilio misimus domnum Ni- Eeferencc

cholaum, priorem nostrum, cum quibusdam fratribus,
qj,^'j^^,^jjJ

'^

ad Rannulfun\ de Glanvilla, qui justiciariam potes-

tatem sub rege in toto regno ageVjat, ut ei consue-

tudines nostras diligenter viva voce exponerent, et ne

occasione regiju custodicT3 mutarentur, aut turbarentur^

attentius supplicarent.

Cum vero ad llannulfum de Glanvilhi ad scaccarium nis deci-

apud Westmonasterium venissent, et ei libertates nos- ^^"^•

tra« et consuetudines plenius insinuassent, Ranrnjlfus,

habita super hoc deliberatione cum episcopis et aliis

justiciis, qui ei ad scaccarium assidebant, deci-eto totius

curifie pronuntiavit nuUum jus, nullas consuetudines,

quas in obedientiis nostris ab antiquo habuimus,

aliquo obtentu debere innovari, sive ecclesia vacans wit,

sive pastore ordinata fuerit. Prfuce})it etiam prsedicto

Thomse, qui praesens erat, ut quoniam rationes nostra),

sicut per nos coram eo sufficienter prolmtum erat, sepa-

rata) sunt a rationibus abbatis, de his tantum qiise ad

cameram abbatis spectant, curam haberet. Ad ea

vero qua3 ad nos spectant manum non apponeret, sed

l)lenum jus et potestatem, tam in tenementis nostris

quam in tenentibus, nos habere permitteret. Dicebat

cnim tota curia quod pcricuh) nostro iieret, si quid a
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custodibu.s regis tcmptaietur, quod iibLatibus licere

non debet,

of Thomas
Fecerat autem pr?ed ictus Thomas oumes posses-

detected, siones et consuetudines nostr;is separatim conscribi,

ex ore regis et justitia? loquens, ue ullaiu^ in his quas

facere properabat sustinerct repulsara. Istud scriptum

secum ad scaccariuui, priorem et fratres priXiveniens,

detulifc, et oinnil)us justiciis ostcndit, credens sc posse

obtinere quod possessiones nostra) in manus ejus tra-

derentur, ut victiim et vestituni tenuiter nobis inde

niinisti\aret, et omnia quae superesse possent, fisco in-

ferret. Nam et modis omnibus fidem justiciis facere

nitebatur pertinentias nostras non tantum requari per-

tinentiis abbatis, sed etiam his deductis, qua? per

manum abbatis in terminis certis recipere consuevimus,

portionem ejus respectu portionis nostrtt; minimani

esse. Cujus instantia multum nobis nocuisset, nisi (ut

prsediximus,) prior et fratres ilium e vestigio secuti,

de singulis consuetudinibus et possessionibus justiciam

plenius instruxissent, et eas sospius noljis non sufficere

docuissent.

In tantum denique prrevaluit gratia Dei quod

Rannulfus de Glanvilla, justiciarum primus, ad alias

justicias se convertens dixit, consuetudines nostras ra-

tionabiliter et discrete institutas fuisse,. nee aliquid

superfiuum in eis deprehendi posse, nee dominum re-

gem velle, nee se audere, contra consuetudines tam

antiquas et justas aliquatenus venire, aut circa eas

aliquid immutare. Rannulfo vero de Glanvilla pro

nobis ita sententiante, iit scilicet de cajtero tam pos-

sessiones nostras cum plena libertate, quam antiquas

consuetudines cum omni integritate, sicut inferius

subscripta^, et coram justiciis lectsu fuerunt, haberemus,

omnibus etiam justiciis quie circumsedebant in hoc ei

and de-

feated.

' ulhuii] ulliam, MS.
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fiiveutibus et siiffragiuin .suiiiu fcreiitibus, prior ct

fratres, qui cum ipso trausuiissi erant, cum pace et

gaudio revers i sunt.

CameraRIUS liabet in manu sua villain cle Weliford J^^
^"^

... . ,. toms of the

et villam de Cliivele, cum villulis appendiciis. Alia abbey.

piwterca habet tenemeiita et tenentes, de <l^'ibus
J^^^JJ^^*"'

potest et debet libere et juste dispoiiere. Ad camera-

rium enim pertinet omnes causas et negotia hominum

suorum audire et tsrmiuare, et delinquentes pro quali-

tate delicti poena pecvmiaria condemnare
;
quam pamain

non poterit abbas a cainerario, vel sine cameraiio, a

condemnatis exiizere, nee earn contra voluntatem came-

rarii aut minuere aut remittere.

Si tamen camerarius excesserit et homines suos ad

indebita prgestanda stepius compulerit, debet euin

abbas secretins, vel in audientia fratrum, corripere,

et ab illicitis exactionibus cohibere. De jure vero

sue non debet ei aliquid detraliere, quod ita pleiie in

omnibus liabet et habere debet sicut abbas in suis

tenementis habere dinoscitur, prseter homagia et rele-

vamenta, quse solius abbatis sunt. Sed etsi homo
liber de tenemento camerarii litteras regis abbati pro

justitia detulerit, istam causam deducet abbas in curia

sua, et proventus qui inde evenerint haljebit.

Praeter villas vero de Weliford et Cliivele, recipit

camerarius de abbate istas consuetudines.

Imprimis lii. solidos et iii. denarios, medietatem ad

Sanctum Johannem baptistam [24< Jun.] et medieta-

tem ad Sanctum Andream [30 Nov.], qui expenduntur

pro lineo panno, et pro corveis ^ ad sotulares mona-

chorum, duabus vicibus.

Item xl, solidos ad mandatum in Coena Domini,

qui proveniunt de decima de dominio de Tademertuna.

ends'] So the MS.; coiiis (?)
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Quando camerarius egTeditur foras ad iiegotia sua

liabebit prsebendam ad duos equos, et quando reverti-

tur ad quotquot ducit. Mercenarii, qui ducunt pannos

ad opus caiuerarii, liabebunt conredia sua in aula, et

pniebendain ad equos suos prima nocte.

Cum camerarius conficit pelles, vel agnorum vel

cattorum, habebifc bladum de granario, et sal de co-

quina monachorum, et cretam de Lachinges.

Item, camerarius habebit unguentum de nutritura

porcoruin curitB ad ungucndos sotulares monachorum,

ter in ainio.

Item, camerarius habebit vi. solidos in Middeltuna,

de terra quara tenet Willielmus saceixlotis filius, ad

emenda ligna ad balnea monachorum.

Item, si camerarius vadit ad nundinas de Wincliel-

cumba, abbas inveniet ei et suis hospitium in Duni-

beltuna, et equos de eadem villa ad pamios quos

emerit hue usque transportandos.

Item, camerarius habebit conredium unius hominis

qui servat equum suum, per totum annum, et similiter

prajbendam rt fcenuni ad unum equum.

Item, camerarius habet unam acram prati in Cule-

ham, quam falcant homines ipsius vilhv, et levant,

inde ^ parantur lecta monachorum.

Habet etiam pratellum de Stocgrave, unde invenit

ftienum sub pedibus monachorum quando balneant.

De iiii°''. hidis de Chcdeleswrtha iii. liliras. De
Bedeford xxv. solidos. De Fenchote ii. solidos. De
dimidia hida in Dumbeltona i. marcam. De molen-

dino de Langeford xxii. solidos. Daniel de Colebroc

V. solidos. Ipse invenit camerario in eundo Lundo-

niam, et redeundo, f(pnum ad equos, ligna. et sal, ct

stramen ad Icctum. De terra Simonis in Abbendonia

iiii"'". solidos. De terra quam tenuit Willielmv.s Bon

' indc'] unde ( ?)
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ii. solidos. Do declma de Batintnna x. solidos. De
deciina de Hordwella x. solido.s.'

Weliford est in dominio, nee respondet regi. In

dominio camera^ sunt iii. carrucatas terra?.

Hi sunt redditns denariorum in eadem villa. Bal-

dewinns de Ovenham xx. denarios, .zEiluiue viii.

denarios, Gaufridus de la Blacesole xxxiii. denarios,

Aluredus de Brueria xxvii. denarios, et servitiura in

Augusto ad foenum levandum et bladum tassa[n]dum.

De virgaia quam Blacheman tenuit x. solidos. Aldre-

dus de Lassauz xxxi. denarios. Rieardus Quincliald

xvi. denarios. Aluredus Achatur xii. denarios. Sutor

x. denarios. Radulfus molendinarius xiiii. denarios.

De la Pette viii. denarios. De Gavelland x. solidos

et vii. denarios..

In eadem villa sunt xxiii. cotsetlandes. Duo sunt

ad franc gablum. Unmn tenet Gaufridus pro v. soli-

dis, alteram tenet Radulfus Beestune pro v. solidis et

vi. denariis. Alise xxii. cotsetl.andes sunt ad opera,

(scilicet bubulci, porcarii, bedelli), pastores, claudentes

sepes, et curantes negotia camerarii, qui omnes defen-

dunt domos et terrani suam per tale servitium. De
molendino villa? xi. solidos. Summa de cherset, viii.

denarios, et quater viginti gallina?, et xii.

Qui liabent porcos pannagiabunt de porco unius

anni, i. denarium, de minori obolum. Similiter ad
faldrove, de superannato animali, scilicet bove vel

vacca, i. denarium, de minori obolum. De x. ovibus

i. denarium. De ix. nisi obolum. Quotquot sunt, co-

modabunt lioniinem unum ad bederipas camerse, in

Augusto, et similiter carrucas suas ad preeras,- et

extra ad cibum domini. Similiter facient in Boxhole,

in Benham, in Eastune, in Westune, de pannagio

^ solldox.'] A considerable space f ^ preeras.^ A comparatively mo-
here occur? iu the MS.

j

d(^vn h&nd hero adds,' i.e. procarius.'
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porcorum, de faldrove animaliiim, et de commo-
dandis hominibus ad bederipes et carrucis ad ]n'eeras.'

Ill Boxole sunt x. liidie. De his in dominio est

i. hida, et i. virgata, et i. cotsetl'.

Gaufredus de Sunegeville liabet ii. hi das, quas de-

fendit per servitium militare.

Aihvardus tenet dimidiam liidam pro v. solidis, et

arabit acram, et seminabit semine suo.

Bernerius et filius svius, tenet imam cotsetland,^

imde reddunt cellario monachorum vi. sextaria mellis,

et camerfB xxxi. denarios.

De neti,3, Robertas tenet dimidiam hidam, nnde

reddit v. solidos et iii. denarios, et arabit acram et

seminabit semine suo, et trahet foenum et bladum.

-^deva vidua, pro dimidia hida vii. solidos, et ara-

bit dimidiam acram, et seminabit suo semine, et trahet

foenum et bladum.

Herewardus xxviii. denarios pro virgata, et arabit

acram, et seminabit suo semine, et trahet foenum et

bladum.

Willielinus de Benmers dimidiam hidam pro v

solidis, et x. denariis, et arabit acram, et seminabit

suo semine, et trahet foenum et bladum.

Helias dimidiam hidam pro ii. solidis, non arat nee

seminat.

Ricardus clericus pro virgata terrae v. solidos, et

arabit acram et seminabit suo semine, et trahet foe-

num et bladum.

Aluredus dimidiam hidam pro vii. solidis, arabit et

seminabit acram suo semine, trahet foenum et bla-

dum.

Warinus pro dimidia hida v. solidos, pro dimidia

^ prUeras.'] Another space here I
- colselland.'] Or " gotsetland."

occurs.
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hida,' et vi. denarios pro prato, arat acram et seminat

suo semine, et traliit foenum et Lladuin.

Gudred dimidiam hidam pro v. solidis et iii. de-

nariis, non arat, nee seminat, nee cariat. Hoc de

netis.

In eodem liamel sunt xv. cotsetl' ad opus, et ad

gablum 1. pro voluntate domini. Si sint ad gabluni,

reddant ii'^ solidos, si ad opus, vi. denarios, de ligna-

gio, et i. cotsetr. quod nunquam fait ad opus, quod

Suiardus tenet, qui reddit ii. solidos. Sevarus tenet

molendinuni, et i, cotsetlande pro xx. solidis, pro alio

molendino quod Petrus tenet, et dimidio cotsetlande,

xi. solidos.

,..£>»«.• »« -

Hi extracti sunt a dominio, scilicet, iEdulfus Scort-

rod, qui reddit xxxii. denarios. iEva vidua, x. de-

narios.

Alwi i. denarium.

Albreda vidua, xvi. denarios, et opus Augusti.

AVillielmus Blund ii. solidos, et opus Augusti.

Milesent xxxi. denarios, et obolum, et opus Augusti,

Slote xii. denarios.

Aluredus xx. denarios.

Gudredus de Porta iiii. denarios.

Leufredus Longus xvii. denarios.

Johannes filius Alfrici xvi. denarios.

Aldredus vii. denarios de uno curtilajjio.

iEdieva vidua de Colmeresbere xii. solidos.

Matildis vidua xviii. denarios.

Radulfus pelliparius xii. denarios.

Willielraus filius SaAvale xxxii. denarios.

Hervius ii. solidos.

Ricardus xvi. denarios, eJLjQpus Augusti.

Alveva vidua iiii. denarios, et opus Augusti.

' pro dimidia hida.'] So in the MS.
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Savare molendiiuu'his xiii. denarios.

Robertus Mansel viii. denarios et oboluin.

Ricardus Mansel totidem.

Nicliolaus de Cropete v. denarios.

Terra Biscop xii. denarios, et opus Augu.sti.

Willielmus de Curce ii. denarios.

Hugo iii. obolos.

De luiiverso clierset xxix. denarios.

Stor, carucata boum.

De Breche ii". anno vi. denarios.

Quinque acras prati ad secandum et levandum, et

inducenduni, de quinque liominibus ejusdem \\\\ve.

In Benhani sunt x. liidfe. Dure hidc'B sunt de feu-

do Hunifredi de Bulmn, qu?e solebant facere servitium

dimidii militis abbatia^, et modo non faeiunt. In

dominio cameras sunt iiii. hidee, uno cotsethel minus.

Octo boves in stauramento.

Hi sunt neti de villa. Aldi'edus de Brueria v.

solidos pro dimidia hida, et arat et varectat, et semi-

nat acram suo semine, et trahit foenum et bladum.

Ernive vidua pro virgata iii. solidos et trahit foenum

et bladum.

Ricardus filius sacerdotis pro dimidia hida v. solidos,

et varectat, et arat, et seminat acram suo semine, et

traliit foenum et bladum,

Willielmus Lug xxx. denarios pro virgata, et varec-

tat, et arat, et seminat dimidiam acram suo semine,

et traliit bladum.

Sawinus dimidiam liidam pro iiii. solidis, et varectat

et arat, et seminat acram suo semine, et traliit bladum

et foenum.

Willielmus Blund v. solidos pro dimidia hida, et

varectat, et arat, et seminat dimidiam acram suo

semine, et trahit bladum et foenum.

Gaufridus vjcecomes xxx. denarios pro virgata terra*.
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ei arat, et varectat, et seminat climicliara acram suo

semine, efc trahit bladuni.

Ill eodein liainel sunt xi. cotsetles. Tres sunt famuli

camerarii, qui defendunt ten-am suam per servitium

suuiii. Alii viii. ad gablum vel ad opus, sicut came-

rarius vult. Si gablant, reddunt ii. solidos. Si opsvan-

tur, vi. denarios, de lignagio.

TheodoriciLS pro cui-tilagio vi. denarios.

Emina vidua vi. denarios.

Baldewinus pro crofta ' vi, denarios.

De gavelland : Willielmus Blund ii. denarios. Petrus

ii. denarios. Leuuine ii. denarios. Cotsetliel qui liabet
/

faldam, arat ii. acras. Qui faldam iion habet, de iiii.'""

animalibus i. acrain.

Suinma de clierset xlvi. gallinse.^

In Westuna sunt x. hida3.

Quatuor sunt Roberti Pundelarche, quas tenet de

abbate pro servitio dimidii militis, et i. hida qua)

pertinet ad ecclesiam villse, et dimidia liida quam
Johannes de Sancta Helena tenet. De las non recipit I

eamerarius aliquod servitium.

Ali?e iiii.""" hidas et dimidia spectant ad camerariura.

In doinimo dimidia liida. Willielmus et Robertus

i. liidam pro vi. solidis. Goldieve et Esm.und i. liidam

pro vi. solidis. Leufredus dimidiam liidam pro iii.

solidis. Robertus dimidiam hidam pro ii. solidis.

Leouredus et Hawisa dimidiam hidam pro xxx.

denariis. Gaufridus i. virgatam de franco feudo pro

X. solidis.

Ricardus i. Gotland, ad opus. Eadredus de i. cotland

xiiii. denarios, et opus Augusti. Aihvine xii. denarios

de terra Willielmi Cusin, xii. denarios de terra. Al-

• crofla.'\ In JIS. crufta. I ^ fjalUnce.J A small space here

j
occurs.

VOL. II. U
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dredus Niger iii. denarios. Molendimim de villa xi.

solidos. Aruram duarum acrarum ad punnage.

Duse istarum hidarum et dimidia sunt ad opus, vel

ad gablum, pro voluntate camerarii.

Summa de cherset xx. gallinre et obolum.

In Eastuna sunt x. liidee. In dominio nihil. De
una dimidia hida, qure franca est, quam Gaufridus tenet,

iii. solidos, qui non arat, nee operatui', et alia dimidia

hida ii. solidos, et facit aliarum consuetudines sine

caretta. Alise xx,^

The kit- Coouinarius tenet villam de Abbendonia, cum omni-
cliGDcr

moda libertate ; et qufecunque inde evenerint, sive de

placitis, sive de ceteris eventionibus, coquinarii erunt.

Et si captus fuerit latro et convictus fuerit criminis,

quicquid de ejus substantia ad dominum pertinet coqui-

narii erit, vel prsepositi qui de eo tenet.

Si prsepositus dat gersum pro tenenda villa, coquinarii

erit.

Coquinarius tenet domum qufc fuit Azonis coci, quce

reddit ii. solidos, et nulli respondet nisi coquinario.

Coquinarius tenet molendinum de Occha, quod reddit

XXX. et vi. solidos, et iiii. denarios. Forisfactum

molendinarii coquinarii erit. Qui etiam si displicuerit,

vel si moritur, coquinarius per se libere ponet aliuni.

Coquinarius tenet libere et quiete molendina juxta

curiam pro vii. libris.

Coquinarius tenet Sepene pro x. libris, et Wisse-

leiam et Winechefeld pro x. libris. Habet et alia

tenementa, et alios tenentes, in quibus utitur guo jure,

sicut camerarius in suis tenementis et tenentibus.

Coquinarius recipit de abbate, vel ab eo qui loco

abbatis fuerit, xx. et vi. libras, et decern et vii. solidos,

' Alia; xx:'] A Wank space of the length of an entire column is

here left in the MS.
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ad quatuor terminos ; scilicet ad Assiimptionem Sancte

Maria3 [15 Aug.] vi. libras et xiiii. solidos et iii. denarios,

ad festimi Sancti Andreie [30 Nov.] totidem, ad Puri-

ficationem Sanctse Marise [2 Feb.] totidem, ad Hoccbe-

dei' totidem.

Item, coquinarius recipit ter in amio de Bertima

tria summagia ad summonitionem suam, pro portandis

piscibiLS ad coquinam, iindecumque voluerit. Similiter

habet et de Cumenora, de Mercheham,- de Cerneia, de

,

Offentuna, de Middeltuna, de Salengeford, de Laking,

de Witteliam, et Appelford, qui faciimt imum mensem
de firma. De Cudesdima vero, qui dimidium mensem

de firma facit, recipit iiii. et dimidium per annum.

Homines qui inveniunt averagia invenient sibi et

equis suis expensas in exeundo et redeundo, et moram
fticiendo, et quando redeunt, quisque eorum habebit

unum panem de aula. Qui vero ire non possimt, finient

denariis cum coquinario, sicut melius poterunt.

Item, de Bertuna reddentur coquinario ad Nativi-

tatem Sancti© Marine [8 Sept.] d. ova, ad Natale Domini

[25 Dec] d., ad Purificationem [2 Feb.] ccc. Dominicam

ante Cineres ccc, ad Pascliam d., ad Rogationes d., ad

Pentecosten d. Similiter eodem numero et iisdem

terminis de Cumenora, et aliis supradictis maneriis.

Do Codesduna vero ad medietatem cujuslibet mensis

de firma.

Item, de Bertuna reddent ad misericordiam, qu.ie fit

circa festum Sancti Martini, [11 Nov.] x. et viii. gallinas.

Et ad aliam misericordiam, quae fit, post Natale Domini,

[25 Dec] X. et viii.

Similiter eodem modo et eisdem terminis, reddent

de Cumenora et aliis prredictis maneriis. De Cudes-

duna vero ad medietatem cujuslibet mensis de firma.

' Hocchedei.'} See Glossary. - Mcrcheham.'\ The MS. reads

Meccheham.

U 2
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Si qua3 de gallinis aut crassa nou est, aut moritur

dum portatur, respuenda est.

Coquinarius habet unaquaque liebdomada imam am-

bram fabarum vel pisarum. Abbas invenit de lardario

i. caseum triiiin denaiioiuin propter sal ad wihc, et

unam summam frumenti de Dumbeltima, et avaragia

ejusdeni villre ad portandum sal usque ad coquinam.

Item, de Bertuna feria. iiii. ante Parasceve, redduntur

c. allecia, quae sequent! v. feria dabuntur pauperibus

ad niandatvim receptis. Similiter de Cumenora, et aliis

supradictis maneriis. De Cudesduna vero 1.

In capite jejuni! piscatores, qui portant anguillas ad

coquinam, habebunt de aula ii. panes, et istse sunt

j^iscarifB qute reddunt anguillas. De Witteleia xxiiii.

stichas, de Culeham xx. de Sunford xvi. Piscaria

Symonis de Grava xii. De Herwaldindune viii. Blun-

del viii. Brictuhat de Tropa septem, de Wisseleia xvi.

stichas quse dantur ad coenam.

Ante anniversarium diem Walchelin! abbatis coqui-

narius debet piscari in vivario de Leuechenora. Quando
flatliones, vel oblata3, vel russoles fiunt ad opus mona-

cliorum, coquinarius habebit i. minam frumenti ad

russoles, et ad olbatas, et pistor aliam minam ad

flatliones, de eodem frumento unde fit panis mona-

cliorum.

Coquinarius habet x. panes quotidie de cellario,

quales ipsi habent in refectorio, et cervisiam ad salsa-

mentum faciendum de pipere aut cimino.

In Adventu vero Domini quo ties fi-atres non come-

dunt sagimen, xiii. panes debet habere. Tres videlicet

ad pulmentum. Similiter a Septuagesima usque ad

Pascha. Et si voluerit, accipiat farinam in pistrino

pro panibus suis. Serviens coquinarii com edit in aula.

Et coquinarius habebit praebendam ad unum equum,

et foenum, sive foris fuit, sive domi.

Ab omni nave oneraria qua? transit per Tamisiam,

a capite Quadragesimae usque ad Pascha, nisi regis
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sit, si alloc portat, liabebit coquinarius c. allecia, qua3

deferret in coquina famulus navis, et recipiet a coqui-

nario v. allecia, et i. paneni, et jnstam cervisise.

Vaccarius sub dominio est coquinarii de vaccaria

sua, et forisfiictuni quod inde cvenerit, et pasnagiuin,

ct deciraam de pastura quse fracta est et serainatur,

reddet coquinario. Si aliud tenet tenementum de ab-

bate, respondebit ei inde ut domino.

Coquinarius tenet libere piscariam de Wittliam, quo3

reddit ei xii. solidos his terminis ; in capite jejunii vi.

solidos, et in medio Quadragesimce vi. solidos. Et qui

earn tenet, reddit forisfactum, et beriet, et clieriset, iiii.

scilicet gallinas, et relevamentum, coquinario ; et nulli

alii respondet.

Simon de Grave reddet iiii. gallinas de cherset.

Piscaria de Viwiclitam cum terra adjacente reddit

coquinario xvii. solidos, bis terminis ; die primo Qua-

dragesimte vi. solidos, ad Vincula sancti Petri [1

Aug.] vi. solidos, ad Assumptionem Sanctie Maria3

[15 Aug.] vi. solidos. Et qui eam tenent, reddunt

heriet ct cberset, scilicet xii. gallinas, coquinario.

Terra de Ebbefeld, quaj est de feudo Droconis de

Audeli, reddit Ix. solidos coquinario, et pro decima

sua X. solidos, pro omni servitio, bis terminis ; ad

Purilicationem Sancta3 Maria?.

Adam filius Duruinie x. solidos, Osmundus similiter

X. solidos.

De Hldis i->GvtinentLhus ad Ahhendoniam in Bar^